
Uchwała nr O - 22 - III - 2012 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 17 maja 2012 roku 

 
w sprawie  

zmiany uchwały nr O – 12 – II – 2007 Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 24 

października 2007 r. w sprawie zasad redystrybucji środków finansowych  

w Izbie Architektów 

 
na podstawie art. 31 pkt 4 oraz pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 5, 

poz.42 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr 7 IV Sprawozdawczego 

Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 16 czerwca 2007 r. w sprawie zmiany zasad 

podziału składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów, Krajowa Rada Izby 

Architektów RP uchwala, co następuje: 

§ 1 
W załączniku do uchwały nr O – 12 – II – 07 Krajowej Rady Izby Architektów z dnia 24 

października 2007 r. w sprawie zasad redystrybucji środków finansowych w Izbie 

Architektów, pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Skarbnik Krajowej Rady Izby Architektów RP w cyklach miesięcznych dokonuje podziału 

zgromadzonych środków finansowych na potrzeby redystrybucji w następujący sposób: 

kwota odpowiadająca sumie środków pieniężnych zgromadzonych na potrzeby redystrybucji, 

na wyodrębnionym rachunku bankowym według stanu konta na 16 dzień miesiąca, dzielona 

jest na 18 równych części, z których po jednej części otrzymuje każda okręgowa izba /razem 

16 izb/, a suma 2 części stanowi rezerwę na wspólne przedsięwzięcia realizowane w Izbie 

Architektów. Środki finansowe, należne izbom okręgowym są przekazywane przez Krajową 

Izbę Architektów na ich rachunki bankowe najpóźniej do końca następnego miesiąca, za 

miesiąc poprzedni.”. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2012r.. 
 
 
 
 

Wojciech Gęsiak, architekt      Waldemar Jasiewicz, architekt 

Prezes Krajowej Rady IARP     Sekretarz Krajowej Rady IARP 

 

 


